Sr. Presidente da Comissão Eleitoral do pleito Eleições Sociais Assema-RN 2019,

Em cumprimento às determinações do Edital de Convocação nº 04/2019,

datado de 23/09/2019, eu ______________________________________________,

(nome para a cédula: ____________________________________________), venho

através do presente requerer de V.Sª. que, se digne, proceda o registro de minha

candidatura, concorrendo a um cargo do  Conselho Fiscal da Assema-RN, para o

triênio 2020/2023.

Declaro  não ocupar cargo comissionado nem cargo de chefia no âmbito

governamental (municipal, estadual ou federal) em conformidade com o Art. 58 do

Estatuto da Assema-RN.

Nestes termos,

Pede deferimento.

__________________________ (RN),  ____ de ______________ de 2019.

________________________________________

Assinatura:

RG:

Observação: Anexei cópia do documento de identidade em conformidade com o Art. 50 Parágrafo

Único do Estatuto da Assema-RN.